



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Kristrup ApS

c/o NT Advokatpartnerselskab, Østbanevej 55, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 02 59 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Christoffer Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kristrup ApS c/o NT Advokatpartnerselskab Østbanevej 55 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 02 59 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole M. Thomsen, Formand Anette Scherling, Næstformand Anne Sofie B. Petersen Birgit Brøgger Arentoft
Direktion	Ditte Darlene Hansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at være komplementar for Partnerselskabet Kristrup Ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.685 kr. mod 20.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.439 kr. mod 18.996 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter består primært af, at være komplementar i Partnerselskabet Kristrup Ejendomme. Coronakrisen forventes ikke at få indflydelse på Partnerselskabet Kristrup Ejendommens økonomiske resultater, og derfor forventes det kun i begrænset omfang, at få indvirkning på det regnskabsmæssige resultat for selskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	20.685	20.497
Andre finansielle indtægter	4.232	3.845
Resultat før skat	24.917	24.342
Skat af årets resultat	-5.478	-5.346
Årets resultat	19.439	18.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.439	18.996
Disponeret i alt	19.439	18.996



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22
Andre tilgodehavender	<u>233.149</u>	<u>213.733</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.149</u>	<u>213.755</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.149</u>	<u>213.755</u>
Aktiver i alt	<u>233.149</u>	<u>213.755</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overkurs ved emission	0	20.000
3 Overført resultat	149.189	109.750
Egenkapital i alt	229.189	209.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.872	4.005
Selskabsskat	88	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.960	4.005
Gældsforpligtelser i alt	3.960	4.005
Passiver i alt	233.149	213.755

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	20.000	20.000
Overført til overført resultat	-20.000	0
	<u>0</u>	<u>20.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	109.750	90.754
Årets overførte overskud eller underskud	19.439	18.996
Overført fra overkurs ved emission	20.000	0
	<u>149.189</u>	<u>109.750</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for Partnerselskabet Krstrup Ejendomme cvr-nr.35026436.

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme har en balance på kr. 20.106.419, og en samlet gæld på kr. 10.005.600 heraf udgør mellemregning med komplementarselskabet kr. 233.149.


